


Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon2

Obsah

Česky
Aivia Neon a příslušenství

Příprava k použití

Instalace softwaru

Pokyny k tlačítkům myši

Představení lehké prezentační myši

"Nabíjení dotykem" - postup nabíjení baterie

Řešení potíží

 3

 5

 6

 7

 8

10

11



Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon 3

Aivia Neon a příslušenství

Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon

Kontrolka
Rolování

Klávesa libovolného 
rolování GIGABYTE 
(Viz str. 6)

Tlačítko Aivia Painter
(Viz str. 6)

Tlačítko 
Aivia-Cursor
(Viz str. 7)

Laserové 
ukazovátko 
(Viz str. 6)

* NEDÍVEJTE se do 
paprsku.

Přenosný nano přijímač a nabíječ
(Viz str. 8)



Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon4

Sáček

Hadřík

Prodlužovací kabel USB



Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon 5

Připojení přijímače

Zapnutí Aivia Neon

Připojte nano přijímač k portu USB.

Přesuňte vypínač do polohy ZAP.
Zkontrolujte svit kontrolky.
Musí modře svítit 5 sekund. Červený svit znamená nutnost 
nabití baterie. 

Příprava k použití



Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon6

K vylepšení zážitků s myší a zvýšení jejího výkonu 
instalujte software Aivia Painter.

Instalaci proveďte podle pokynů na obrazovce.

Software Aivia Painter stáhněte z:
http://www.gigabyte.com/products/product-page.aspx?pid=4423

Kromě softwaru na webu najdete grafické návody, tipy k řešení 
potíží a pokyny k použití Aivia Neon. Můžete také diskutovat na 
fóru Aivia:
http://www.aivia.gigabyte.com/pages/index.aspx

Pokud neinstalujete software, stisk tlačítka Aivia Painter 
v programu Microsoft PowerPoint aktivuje kuličkové pero, 
dalším stiskem je deaktivujete. 
*  Pozor: V různých programech to může znamenat aktivaci 

rozdílných softwarových funkcí.

Instalace softwaru



Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon 7

Technologie libovolného rolování 
GIGABYTE

Aivia Painter

Laserové ukazovátko 

Funkce připomíná rolovací nakláněcí kolečko 
usnadňující prohlížení webu a zvýšení 
produktivity. Zatlačením rolujte obsah stránky 
nebo souboru doleva a doprava, nahoru a 
dolů.
* Vyžaduje instalaci softwaru Aivia Painter, podle 
konkrétní aplikace.

Stiskem tlačítka Aivia Painter aktivujete 
Aivia Painter, přidržením levého tlačítka 
můžete přidávat poznámky do libovolného 
dokumentu nebo na webovou stránku. 
Dalším stiskem deaktivujete.

K využití této funkce stačí, když myš 
zapnete. Není potřeba připojovat 
hardwarový modul!

*  Nikdy úmyslně nemiřte laserovým paprskem do 
očí, svých ani jiných osob.

Pokyny k tlačítkům myši 

* Vyžaduje instalaci softwaru Aivia Painter.
* Doporučujeme použít spolu s režimem 

neustálého vzdušného kurzoru.
 (Viz str. 7)
*  Stisk tlačítka Aivia Painter bez instalace 

softwaru Aivia Painter způsobí aktivaci 
klávesových zkratek Ctrl+P a Ctrl+A. To 
aktivuje funkci Kuličkové pero v programu 
Microsoft PowerPoint (celoobrazovkový režim), 
ale v jiných situacích může vyvolat jiné reakce. 



Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon8

Tlačítko Air-Cursor

Pohyb kurzoru: Stiskem tlačítka vzdušného kurzoru můžete kurzor 
ovládat intuitivně, pohybem zápěstí.
Neustálý vzdušný kurzor: Poklepáním tlačítka vzdušného kurzoru 
udržíte kurzor aktivní.

Představení lehké prezentační myši
Pokud Aivia Neon zvednete z libovolného povrchu, automaticky 
se aktivuje režim myši ve vzduchu. Režim myši ve vzduchu 
ukončíte položením myši zpět na podložku.



Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon 9

Tipy k použití

Aiva Neon detekuje vaše pohyby ve vzduchu a ovládá podle 
nich kurzor. 
-  Otáčejte zápěstím, nepohybujte rukou, kurzor vás následuje.
-  Levé a pravé tlačítko funguje stejně jako na běžné myši.
-  Rolováním můžete během prezentace přejít na předchozí/

následující snímek.



Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon10

Krok 2: 
Nabíjejte myš tak dlouho, až kontrolka přestane blikat. Plně 
nabitá myš funguje déle než měsíc!

"Nabíjení dotykem" 
- Postup nabíjení baterie

Krok 1: 
Otevřete dvířka prostoru baterie a připojte myš k USB nano 
přijímači. Začne blikat kontrolka signalizující probíhající 
nabíjení.



Bezdrátová prezentační myš Aivia Neon 11

Pokud myš nefunguje, restartujte ji vypnutím a zapnutím, 
zkontrolujte také připojení nano přijímače.

Rádiové rušení může způsobit náhodné poruchy funkce myši 
Aivia Neon. Zkontrolujte bezdrátová zařízení v okolí, například 
bezdrátové telefony, bezdrátové počítačové klávesnice a myši 
apod., přesuňte je nebo vypněte.

Prudká změna teploty může vést k náhodnému pohybu 
kurzoru. Pokud myš na 5 sekund umístíte na stůl, může se 
sledování polohy zlepšit.

Stisk tlačítka Aivia Painter bez instalace softwaru Aivia 
Painter způsobí aktivaci klávesových zkratek Ctrl+P a Ctrl+A. 
To aktivuje funkci Kuličkové pero v programu Microsoft 
PowerPoint (celoobrazovkový režim), ale v jiných situacích 
může vyvolat jiné reakce.

Řešení potíží




